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Hei!

Hyvät ystävät, tänä seudullisena juhlavuonna olemme taas olleet aktiivisia ja rikastuttaneet omalta
osaltamme juhlavuoden kulttuuritarjontaa. Yhdessä olemme järjestäneet kolme onnistunutta 
taidenäyttelyä, yhdistyksen 75-juhlamatkan Tallinnaan sekä Suomen kuvataiteen päivän 
maalaustapahtuman Kehräämöllä. Hyvä yhteistyö Loimaan Taideseuran kanssa jatkuu. Kahden 
kuvataideyhdistyksen yhteistyöllä tapahtumatarjonta jäsenille monipuolistuu. Yhdistysten jäsenet 
ovat päässeet osallistumaan nyt molempien yhdistysten järjestämiin tapahtumiin, mm. 
maalauskursseille, taidematkoille ja koulutuksiin. Kiitos kaikille järjestäjille ja tapahtumissa 
mukana olleille. Kiitos myös Forssan kaupungille, joka juhlavuoden kunniaksi tarjosi Kuhankosken 
Killalle näyttelytila Vinkkelin maksutta sekä vuosi- että syysnäyttelyyn.

Torstaipajat Grafiikanpajalla ovat kokoontuneet Outi Rämön johdolla koko vuoden, ja niissä on 
ollut runsaasti osallistujia. Jäsenemme ovat olleet aktiivisia myös monilla muilla tavoilla, taiteillen 
ja omia näyttelyjä toteuttaen. 

Tulevia tapahtumia

Killan pajapikkujoulu torstaina 14.12. klo 16-20 Grafiikanpajalla, (Kehräämöalue, kuvataidekoulu,
Wahreninkatu 12, Forssa)

 Mukavaa yhdessäoloa, glögiä ja pipareita. Tutustutaan Grafiikanpajaan ja torstaipajan 
toimintaan. Kävijöiden kesken arvotaan jouluyllätyksiä. Poikkea milloin vain klo 16-20 
välillä, lämpimästi tervetuloa!

Kuhankosken Killan vuosinäyttely 31.1. – 2.3.2024 Vinkkelissä, Forssan kirjaston yläkerrassa 
kirjaston aukioloaikoina

 Enintään kolme teosta, jotka on tehty viimeisen kolmen vuoden aikana, aihe vapaa.
 Näyttelyn jyryttäjänä toimii taidemaalari, Loimaan työväenopiston opettaja Tapio Olenius. 

Hän valitsee näyttelyn kokonaisuuteen sopivat teokset. Jokaiselta taiteilijalta valitaan 
näyttelyyn vähintään yksi teos.

 Teosten jättö Vinkkeliin: perjantaina 26.1. klo 17-19, kulku Luontomuseon oven kautta! 
Tarkistathan, että teoksissasi on kunnollinen ripustusmenetelmä. Teoksiin pitää liittää 
mukaan yksilöllinen teoslappu,  (tekijän nimi, teoksen nimi, tekniikka ja hinta, mikäli teos 
on myynnissä). Teoslappujen lisäksi voit käyttää myös ilmoittautumislomaketta, joka löytyy 
Kuhankosken Killan kotisivuilta www.kuhankoskenkilta.fi. 

http://www.kuhankoskenkilta.fi/


 Teosten nouto ja näyttelyn purku:  sunnuntaina 3.3. klo 17-19,  kulku Luontomuseon oven 
kautta.

 Osallistumismaksu ja näyttelyyn ilmoittautuminen: Vuoden 2024 jäsenmaksun 25€ 
maksaneelta jäseneltä osallistumismaksu 20€ ja muilta 20€ + 25€ = 45€. 

 Maksu  etukäteen Killan tilille nro FI83 5025 0240 0911 32. Viestikenttään jäsenen nimi ja 
erittely vuosinäyttely 2024 ja jäsenmaksu 2024

 Näyttelyn avajaiset keskiviikkona 31.1.2024 alkaen klo 18.

Vuosinäyttely on vuoden merkittävin näyttelytapahtuma. Toivomme runsasta osanottoa, 
lämpimästi tervetuloa!

Kuhankosken Killan vuosikokous keskiviikkona 6.3. klo 18.00, Forssan kirjaston yläkerrassa 

Vuosikokoukseen ovat tervetulleita kaikki yhdistyksemme jäsenet sekä jäsenyyttä harkitsevat. Jos 
olet kiinnostunut ideoimaan ja kehittämään yhdistyksen toimintaa, olet tervetullut mukaan. 
Yhdistyksen hallitukseen kaivataan mukaan myös uusia innokkaita jäseniä.

Killan jäsenyys tarjoaa monia etuja:

 Oikeus osallistua Kuhankosken Killan näyttelyihin
 Killalla on omat kotisivut www.kuhankoskenkilta.fi . Kotisivuilta löydät tietoa yhdistyksestä,

tapahtumista sekä kuvia näyttelyistä.
 15 % alennus taiteilijatarvikkeista ja kehystämispalveluista Kuvaamo-Kehystämö 

Thomssonilta (Hämeentie 21, 30100 Forssa p. 03 422 3355, kehystamo thomsson.fi)
 20 % alennus Kehysasema tmi:n kehystyspalveluista ja 10 % taiteilijatarvikkeista 

(Kulmalantie 2, 31630 Kiipu, Jokioinen, p. 050 919 2021, miguel.estrada68
icloud.com). Huom! liike auki vain ajanvarauksella.

 10 % alennus taidetarvikkeita ostaessa, Raamarit Oy, Hämeenlinna. www.raamarit.fi
 10 % alennus normaalihintaisista taidetarvikkeista Suomalaisen kirjakaupan Forssan 

liikkeestä (Prisman kauppakeskus).
 Grafiikan pajan   maksuton käyttö
 Jäsenkortilla voi saada myös alennusta moniin taidemuseoihin 
 Alennukset vaihtelevien tapahtumien osallistumismaksuista, retkien bussikuljetuksista jne.

________________________________________________________________________________

Jäsenmaksu 2024
Kuhankosken Killan jäsenmaksu vuodelle 2024 on edelleen 25 euroa.  Jäsenrekisterimme on 
uudistunut, ja jäsenkortti vuodelle 2024 toimitetaan sen jälkeen, kun jäsenmaksu on maksettu. 
Viestikenttään jäsenen nimi ja jäsenmaksu 2024 

Kuhankosken Kilta ry: FI83 5025 0240 0911 32 

Mikäli yhteystiedoissasi on tapahtunut muutoksia, ilmoita tiedot yhdistyksen sihteerille,             
Pirjo Paulus, sihteeri@kuhankoskenkilta.fi

http://www.kuhankoskenkilta.fi/


Ennakkotietoa muista ensi vuoden tapahtumista

 Tapulimakasiinin kesänäyttely Jokioisilla, aihe vapaa.
 Suomen kuvataiteen päivän tapahtuma 10.7.2024
 Syysnäyttely Vinkkelissä lokakuussa teemalla Taiteilijakuvia.
 Suunnitteilla on myös keväällä toteutettava taidematka. Ehdotuksia kohteesta otamme 

mielellämme vastaan. 
 Toivomme ideoita myös mahdollisista koulutuksista, taidekursseista, matkoista ja 

tapahtumista. Ota rohkeasti yhteyttä hallituksen jäseniin.

          Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2024!

Valaise lyhtynen soma 

hiljaista joulun tietä.

Tämä hetki on jokaisen oma,

rauha löytyy sieltä.

Hyvää ja rauhallista Joulua!

Päivi Honkala ja Taina Sipilä 


